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Surfowanie na wodzie to sport, który ma swoje korzenie już w starożytnej kulturze
polinezyjskiej. Mieszkańcy Europy prawdopodobnie poznali surfing po raz pierwszy na
Thaiti w 1767 roku. Pokonywanie morskich fal na desce to świetna forma rekreacji, ale i
obecnie dyscyplina sportowa, w której biorą udział tysiące zawodników z całego świata.
Organizujesz swoje zagraniczne wakacje i chcesz wybrać miejsca, w których wykorzystasz
niesamowite fale i wynajmiesz deskę surfingową? Poznaj topowe lokalizacje, w których
warto spędzić długie wakacje połączone z aktywnością na wodzie oraz wypoczynkiem w
hotelu.

Wakacje na desce, czyli gdzie wybrać się na wakacyjny
surfing?
Na całym świecie jest mnóstwo lokalizacji, w których możesz skorzystać z licznych atrakcji
turystycznych związanych ze sportami wodnymi. Doskonałą opcją będzie Dominikana Last Minute.
Korzystając z takiej oferty, zaoszczędzisz sporo gotówki, a dodatkowo zyskasz możliwość aktywnego
wypoczynku na niesamowitych falach w ulubionych surferskich spotach.

https://www.esky.pl/lot+hotel/2-wakacje/(0)(co:do)-wakacje-w-dominikanie


Poznaj trzy najciekawsze miejsca, gdzie poczujesz się niczym zawodowy surfer na egzotycznych
wakacjach.

Sri Lanka – Ocean Indyjski to miłość każdego surfera. To dobra lokalizacja zarówno dla1.
amatorów tego sportu, jak i zawodowców. Na południowym wybrzeżu znajdziesz nie tylko
przepiękne plaże i świetne hotele, ale także doskonałe warunki do surfingu. Nie pozostaje Ci
nic innego, jak zarezerwować przelot, hotel i wynająć deskę surfingową dla siebie.
Kalifornia – dokładnie San Onofre, czyli raj dla miłośników ślizgania się po wodzie na desce.2.
W tym regionie występują fale o różnym poziomie trudności. Oprócz możliwości całodniowego
surfowania na miejscu skorzystasz też z pikników samochodowych, doskonałego jedzenia oraz
licznych atrakcji turystycznych dostępnych w regionie.
Francja – choć ten kraj nie kojarzy się od razu z surfingiem, to jednak region Biarritz jest3.
prawdziwą oazą dla surferów. To miasto pełne kontrastów, w którym surferzy chętnie
wykorzystują fale i prezentują swoje ewolucje na desce.
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To oczywiście nie wszystkie lokalizacje, gdzie skorzystasz z surfingu i innych atrakcji turystycznych
dla miłośników sportów wodnych. Na Wyspach Kanaryjskich znajdziesz ogromne wydmy, plaże
wulkaniczne, turkusowy ocean i oczywiście fale, które są chętnie wykorzystywane przez turystów, a
także lokalne społeczności.

Chcesz zorganizować swoje wymarzone wakacje i mieć możliwość surfowania codziennie przez cały
wyjazd? W takim razie… Zapomnij o stresie - zarezerwuj swoje wakacje na eSky.pl!

Wakacyjny surfing a bezpieczeństwo – jak zadbać o siebie
podczas uprawniania sportów wodnych?
Wbrew pozorom to nie takie trudne. Wystarczy, że działasz rozsądnie i nigdy nie wybierasz fal, które
przerastają Twoje umiejętności surfingowe. Tylko wtedy będziesz mieć pewność, że nie stanie Ci się
krzywda podczas wodnych ślizgów na desce.

Dodatkowo możesz skorzystać z ubezpieczenia podróżnego. To ochrona, dzięki której otrzymasz
odszkodowanie w razie nieszczęśliwego wypadku, a także pomoc medyczną i pokrycie kosztów
leczenia za granicą.

Chcesz wykupić ubezpieczenie podróżne na całe swoje wakacje? Sprawdź dostępne opcje na eSky.pl.
To platforma internetowa do organizacji podróży, dzięki której zyskasz: szeroki zakres
ubezpieczenia, atrakcyjne ceny lotów, noclegów i oczywiście ubezpieczeń, a także gwarancję
ochrony towarzystwa ubezpieczeniowego w razie niespodziewanych wydarzeń podczas podróży.

Jak przygotować się do wakacyjnego wyjazdu z możliwością
surfowania na miejscu?

Kiedy już decydujesz się na organizację wakacji w raju dla surferów, na pewno zamierzasz
wykorzystać możliwość ślizgania się na desce po falach. Kluczowe jest odpowiednie przygotowanie
nawet na kilka tygodni przed planowanym wyjazdem. Zapisz się na kursy surferskie, popracuj nad
kondycją fizyczną i koordynacją ruchową.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71389-zapomnij-o-stresie-zarezerwuj-swoje-wakacje-na-esky-pl


Dzięki temu łatwiej będzie Ci opanować deskę w nowych, często szybko zmieniających się
warunkach na wodzie.

Organizując wakacje z eSky.pl możesz zarezerwować noclegi w jak najbliższym otoczeniu surferskich
rajów, a także w miejscach, gdzie poza surfowaniem na desce skorzystasz też z atrakcyjnej oferty
hoteli, SPA i innych atrakcji turystycznych.

Materiał partnera.
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